
ZARZĄDZENIE NR 184/21 

WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 12 stycznia 2021 roku

w sprawie planów finansowych na 2021 rok

Na podstawie art.249 ust.l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/151/20 Rady Gminy 
Narewka z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 
2021, zarządzam co następuje :

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jarosław Gołubowski



Załącznik

do Zarządzenia Nr 184/21 
Wójta Gminy Narewka

z dnia 12 stycznia 2021 r.

Plan Finansowy
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i zadań 
____ ________ _______ zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku _____________ ____

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki uwagi

750 Administracja publiczna 31 600,00 31 600,00
75011 U rzęd y  w o je w ó d z k ie 24 0 0 0 ,0 0 24  00 0 ,0 0

2 010

D o ta c je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń stw a  na rea lizac ję  zad ań  
b ieżący ch  z  zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w e j o raz  innych  zadań  
z le c o n y c h  g m in ie  (zw iązk o m  g m in ) 
u s taw am i

24  0 0 0 ,0 0 0 ,00

S p raw y
O byw a
te lsk ie

4 010
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

0,00 18 64 0 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d zen ie  roczne 0 ,00 1 840 ,00

4 1 1 0 S k ładk i n a  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 3 520 ,00

75011 U rzęd y  w o je w ó d z k ie 7 6 0 0 ,0 0 7 600 ,00

2 010

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżący ch  z  zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych zadań  
z le c o n y c h  g m in ie  (zw iązk o m  gm in ) 
u s taw am i

7 6 0 0 ,0 0 0,00

p ozosta
łe

zad an ia4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e 
p ra c o w n ik ó w

0,00 5 90 1 ,0 0

4 040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d zen ie  roczne 0 ,00 584 ,00

4 1 1 0 S k ładk i na  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 1 115,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

792,00 792,00

75101
U rzęd y  n acze ln y ch  o rg an ó w  w ład zy  
p a ń s tw o w e j, kon tro li i o ch rony  
p ra w a

7 9 2 ,0 0 792 ,00

2 010

D o ta c je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń stw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżący ch  z  zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych  zadań  
z le c o n y c h  g m in ie  (zw iązk o m  gm in) 
u s taw am i

7 9 2 ,0 0 0 ,00

4 300 Z ak u p  u s łu g  pozo sta ły ch 0 ,00 79 2 ,0 0

2



855 Rodzina 3 696 000,00 3 696 000,00
85501 Ś w ia d c z e n ie  w y ch o w aw cze 2 388  00 0 ,0 0 2 388  0 0 0 ,0 0

2 060

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń s tw a  na zad an ia  b ieżące  
z z a k resu  a d m in is tra c ji rządow ej 
z le c o n e  g m in o m  (zw iązk o m  gm in , 
zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), 
zw ią z a n e  z  re a liz a c ją  św iad czen ia  
w y c h o w a w c z eg o  
s ta n o w iąceg o  p o m o c  pań stw a  w  
w y c h o w y w a n iu  dzieci

2 388  00 0 ,0 0 0 ,00

3110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 0 ,00 2 3 6 7  70 2 ,0 0

4010
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

0 ,00 13 2 0 0 ,0 0

4110 S kładk i n a  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 2 4 0 0 ,0 0
w

ramach

4120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  
F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y

0 ,00 3 2 0 ,0 0
0,85 % 

za
obsługę

4 210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 0 ,00 50 0 ,0 0

4300 Z a k u p  u słu g  p o zo sta ły ch 0 ,00 3 878 ,00

85502

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , św iad czen ie  
z  fu n d u szu  a lim e n ta c y jn e g o  o raz  
sk ład k i na  u b e z p ieczen ia  
em e ry ta ln e  i re n to w e  z 
u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn eg o

1 2 1 1  00 0 ,0 0 1 211 000 ,0 0

2010

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżący ch  z zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w ej o ra z  innych  zadań  
z leco n y ch  g m in ie  (zw iązk o m  gm in , 
z w iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u staw am i

1 211 00 0 ,0 0 0 ,00

3110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 0 ,00 1 100 00 0 ,0 0

4110 S k ładk i na  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 80 0 0 0 ,0 0

4010
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra co w n ik ó w

0,00 22  2 0 0 ,0 0
W ydatk 

i na
obsługi: 
3% od 
dotacji 

na

4 110 S k ład k i na  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 4 00 0 ,0 0

4120
S k ładk i na  F u n d u sz  P racy  o raz  
F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y

0 ,00 60 0 ,0 0

4 210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 0 ,00 50 0 ,0 0 świadcz

4 300 Z a k u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 0 ,00 3 2 0 0 ,0 0
enia lub 
30 zł za 
wydaną 
decyzję

4 700
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y ch  cz ło n k am i korpusu  
s łu żb y  cy w iln e j

0 ,00 500 ,00

85504 W sp ie ran ie  ro d z in y 82 0 0 0 ,0 0 82 000 ,00



855 Rodzina 3 696 000,00 3 696 000,00
85501 Ś w iad czen ie  w y c h o w a w c z e 2 388  00 0 ,0 0 2 388  00 0 ,0 0

2060

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń s tw a  na zad an ia  b ieżące  
z  zak resu  a d m in is trac ji rządow ej 
z leco n e  g m in o m  (zw iązk o m  gm in , 
zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), 
z w iązan e  z  re a liz a c ją  św iad czen ia  
w y c h o w a w c z eg o  
s ta n o w iąceg o  p o m o c  p ań stw a  w  
w y c h o w y w a n iu  dz iec i

2 388 00 0 ,0 0 0 ,00

3 110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 0 ,00 2 36 7  702 ,00

4010
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

0,00 13 2 0 0 ,0 0

w
ramach 
0,85 % 

za
obsługę

4 110 S kładk i na  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 2 4 0 0 ,0 0

4120
S k ładk i na  F u n d u sz  P racy  o raz  
F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y

0 ,00 3 2 0 ,0 0

4 210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 0 ,00 5 0 0 ,0 0

4 300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 0 ,00 3 878 ,0 0

85502

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , św iad czen ie  
z  fu n d u szu  a lim e n ta c y jn e g o  o raz  
sk ładk i na  u b e z p ieczen ia  
em e ry ta ln e  i ren to w e  z 
u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn eg o

1211  000 ,0 0 1 2 1 1  0 0 0 ,0 0

2 010

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p a ń stw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżący ch  z  zak resu  ad m in istrac ji 
rządow ej o ra z  innych  zadań  
z leco n y ch  g m in ie  (zw iązk o m  gm in , 
zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u staw am i

1 211 00 0 ,0 0 0 ,00

3110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 0 ,00 1 100 00 0 ,0 0

4110 S kładk i n a  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 80 00 0 ,0 0

4010
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p raco w n ik ó w

0,00 22  2 0 0 ,0 0
W ydatk 

i na
obsługi: 
3% od 
dotacji 

na
świadcz 
enia lub 
30 zł za 
wydaną 
decyzję

4110 S kładk i na  u b e z p ie c ze n ia  sp o łeczn e 0 ,00 4 00 0 ,0 0

4 120
S kładk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  
F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y

0 ,00 6 0 0 ,0 0

4 210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 0 ,00 50 0 ,0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 0 ,00 3 2 0 0 ,0 0

4 700
S zk o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y ch  cz ło n k am i ko rpusu  
s łu żb y  cy w iln e j

0 ,00 500 ,00

85504 W sp ie ran ie  ro d z in y 82 0 0 0 ,0 0 82 000 ,0 0

3



2 010

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p ań stw a  na rea lizac ję  zad ań  
b ieżący ch  z zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w ej o raz  innych  zadań  
z le co n y ch  g m in ie  (zw iązk o m  g m in , 
zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u staw am i

82 0 0 0 ,0 0 0 ,00

3 110 Ś w iad czen ia  sp o łeczn e 0 ,00 79 5 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n ag ro d zen ia  o so b o w e 
p ra co w n ik ó w

0,00 1 80 0 ,0 0 wydatki
na

obsługę 
: 10 zł 

od
świadcz

enia

4 1 1 0 S kładk i na u b e z p ieczen ia  sp o łeczn e 0 ,00 3 2 0 ,0 0

4 1 2 0
S kładk i na F u n d u sz  P racy  o raz  
F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y

0 ,00 50 ,00

4 3 0 0 Z ak u p  u słu g  p o zo sta ły ch 0 ,00 3 3 0 ,0 0

85513

S k ładk i na u b ezp ieczen ie  
zd ro w o tn e  o p łacan e  za osoby  
p o b ie ra jące  n iek tó re  św iad czen ia  z 
p o m o cy  sp o łeczn e j, n iek tó re  
św ia d c z e n ia  ro d z in n e  o raz  za o so b y  
u c z e s tn iczące  w  za jęc iach  w  
cen tru m  in teg rac ji sp o łeczn e j.

15 00 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z 
b u d że tu  p ań stw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżący ch  z zak resu  ad m in istrac ji 
rząd o w ej o raz  innych  zadań  
z leco n y ch  g m in ie  (zw iązk o m  gm in , 
z w iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u staw am i

15 00 0 ,0 0 0 ,00

4 1 3 0
S kładk i na  u b ezp ieczen ie  
z d ro w o tn e

0 ,00 15 0 0 0 ,0 0

Ogółem: 3 728 392,00 3 728 392,00

Plan Finansowy
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu

terytorialnego w 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody

855 Rodzina 21000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 21 000

Razem: 21 000

4


